[image: image1.jpg]

БРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ

Протокол заседания №1
02 февраля 2016 г.
г. Белгород

Присутствовали:

Шпилев Д.А.
Тимаков Е.М.
Подоляко А.Н.
Иванов М.В.
Приглашённые

Артамонов О.П.

Золотарёв И.А.
Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о качестве судейства в Первенстве Белгородской области по мини-футболу среди детско-юношеских команд арбитра Гридчина И.В.;

2. Рассмотрение вопроса о качестве судейства в Первенстве Белгородской области по мини-футболу среди детско-юношеских команд арбитра Гечану Н.С..

По первому вопросу слушали: и.о. руководителя СК БРОО «Федерация футбола» Шпилева Д.А..
ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании пунктов 3.3 и 4.6 Дисциплинарного кодекса арбитров БРОО "Федерация футбола" ОТСТРАНИТЬ Гридчина И.В. от судейства областных соревнований по мини-футболу (футболу) до конца сезона 2016 года.
Решение принято единогласно.
По второму вопросу слушали: руководителя отдела судейства СК БРОО «Федерация футбола» Подоляко А.Н.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании пункта 2.11 Дисциплинарного кодекса арбитров БРОО "Федерация футбола" вынести арбитру Гечану Н.С. СТРОГОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ.
Решение принято единогласно.
И.О. Руководителя СК БРОО «ФФ»

Шпилев Д.А.
Секретарь заседания
     Золотарёв И.А.